en català 94.1 - 166.3 - 220.1 - 311.1

de Flandes 335.3

segons lo bisbat de València 19.1 - 293.16

romanes 191.1 - 269.1

Hugo de Sancto Caro: 65.4

Postilla super Psalterium: 102.10

Hugo de Sancto Victore: 120.5 - 193.20

De arrha animae: 44.5 - 89.17 - 164.166 - 223.25

De sacramentiis: 140.20

Hugutio Pisanus

Derivationes s. Liber derivationum: 15.1 - *17.10 - 59.6 - *184.30,106 - 198.4 - 246.3

I

Ilias latina: 140.57

Indulgentiae et stationes ecclesiarum urbis Romae: 122.4 - 125.6

Innocentius papa III

De vilitate conditionis humanae: 59.4 - 120.2 - 160.14 - 213.9 - 223.15

Innocentius papa IV: 77.9 - 79.9 - 283.5

Apparatus in Decretales s. Summa: 1.17,29 - 50.6 - 76.13 - 84.19 - 124.100 - 149.8 - 177.5 - 340.16

Interrogacions de jueus: 6.21

Isaac Israelita

Dietae particulares: 123.88

Isidorus Hispalensis

De summo bono seu Sententiae: 140.38 - 164.15 - 200.17

Etymologiae: 164.36,46,120

Synonyma seu Soliloquia: 223.19

J

Jacobus Albertus Bononiensis: 76.11

Jacobus de Belvisio

Lectura summam Autenticorum et usus feudorum elucidans: 1.11 - 84.49 - 340.65,70

Solutiones: 319.9

Jacobus Butrigarius: 124.61

Super Digesto veteri: 84.81

Jacobus de Cessolis

Ludus scacorum seu De moribus hominum et officiis nobilium: 65.29 - 89.45 - 118.24

164.83,132 - 244.4 - 289.10 - 290.33,40

en català 279.4

Jacobus Cijonis

Lectura super quartum Decretalium: 1.35

Jacobus de Lausanna

Liber sermonum: 112.6

Jacobus de Voragine

Legenda aurea: 292.26

Sermones: 200.28

Sermones dominicales, prima et secunda pars: 200.46,47

Jaume Callís

De moneta: 340.31

Directorium pacis et treguae: 84.11 - 340.54

Elucidarium soni emissi: 340.95,98

Extragravatorium curiarum: 305.37

Margarita fisci: 340.99

Super usaticos Cataloniae: 340.92

Jaume Marquilles

Commentaria super usaticis Barchinone: 340.36

Jaume de Montjuïc

Glosae seu postillae in Usaticos Barcinonensis: 1.70 - 310.45 - 339.2

Joan Pagès: 222.23

Joan de Pastrana: 184.104,105

Johannes da Anagni

Lectura super secundum et tertium librum Decretalium: 340.7

Repetitiones: 310.27

Johannes Andreae

Additiones ad Speculum Guillelmi Durandi: 1.26 - 84.4 - 340.12

Apparatus super Clementinis: 6.22

Novellae super Decretales, prima et secunda pars: 1.3,4 - 339.22

Novellae super Sextum Decretalium: 76.9 - 84.42 - 340.1

Novellae super Sextum Decretalium, tertia pars: 1.5

Johannes Armengol

Epistola missa domino Benedicto: 62.5

Johannes Balbus Januensis

Catholicon: 45.9 - 104.1 - 164.182 - 211.1 - 222.1 - 235 - 240.22,23 - 281 - 308.18 - 321.7,8 - 339.6